[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

22.02.2018                                                                                                        № 1-П
Об отмене постановления от 30.11.2015 года № 131-П «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления от 30.11.2015 года                 № 131-П «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края», от 30.03.2017 года № 4-П «О внесении изменений в постановление от 30.11.2015 года №131-П «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дзержинского района.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании "Информационный вестник".

Глава сельсовета                                                                           В.В. Судникович